
NIEDERSÄCHSISCHER FUSSBALLVERBAND e.V. 
- Beauftragter für Schulfußball im NFV-Bezirk Weser-Ems – 

Friedhelm Forbriger, Waldmeisterweg 8, 49744 Geeste-Dalum 
- Tel. 05937 - 82 01 / Mobil: 0171-7835000 - 

- Email: Forbriger@t-online.de - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teilnehmer am Bezirksentscheid 2023 
Jungen WK II, III, IV 

Termine: 06. und 08. Juni 2023 

Ort: 49413 Dinklage (Trainingszentrum TV Dinklage, Schützenweg 40) 

 

 WK II (08.06.23) WK III (06.06.23) WK IV (06.06.23) 
KG Schule / Verantwortlich Schule / Verantwortlich Schule / Verantwortlich 

1 

KGS Wiesmoor, 49 44-92 74 0 Tel. 0
Email: Kgs-wiesmoor@ewetel.net 
Matthias Weßels matthias.wessels@kgs-
wiesmoor.de 
01632578807 

Max-Windmüller-Gymnasium Emden, 
Tel. 04921-874150; 
Email: email@max-emden.de 
Severin Tillmann 
severin.tillmann@max-emden.net 

Kooperative Gesamtschule Großefehn, 
Kanalstraße Nord 91a, 26629 Großefehn 
Tel. 04943-787,  
Email:  kgs-grossefehn@grossefehn.dee 
Janna Poppen, 017670667888, 
janna.poppen@kgsgrossefehn.de 

2 

Gymnasium Bad Zwischenahn  
Humboldtstraße 1, 26160 Bad 
Zwischenahn, 04403-94880 
Gymnasium.bad.zwischenahn@ewetel.net 
Christoffer Melzer 0171294243 
c.melzer@gze-bz.de 

 
KGS Rastede 
Saskia Dui-LAY, 0173-7289868,  
Email: dui@kgs-rastede.eu 

  

Niedersächsisches Internatsgymnasium  
Esens, Auricher Str. 58, 26427 Esens  
04971 913-0  
Dirk Voges 017670920352 
Dirk.Voges@nige.de  

3 

Graf Anton Günter Gymnasium Oldenburg 
0441-218520, 
Hendrik Nobis, nobis@gymnasium-gag.de 
04486-3564189 

Graf Anton Günter Gymnasium Oldenburg 
0441-218520, 
Hendrik Nobis, nobis@gymnasium-gag.de 
04486-3564189 

Graf Anton Günter Gymnasium Oldenburg 
0441-218520, 
Hendrik Nobis, nobis@gymnasium-gag.de 
04486-3564189 

4 

Clemens-August Gymnasium 
Cloppenburg, Bahnhofstraße 53, 49661 
Cloppenburg, Tel.:0447194810, Michael 
Wesselmann,  
Tel.:0176-93157746, Email: 
michael.wesselmann@c-a-g.eu 

RS Friesoythe, Tel. 04491 – 784710 
Email: realschule@friesoythe.de 
Oliver Sonnenberg, Tel. 0178 – 9741799 
Email: oliver.sonnenberg@rsfriesoythe.de 

Liebfrauenschule (ULF) Cloppenburg, 
Osterstraße 45, 49661 Cloppenburg,  
Tel.: 04471-91760 
Markus Stindt, Tel.:01737057351,  
Email: markus.stindt@ulf-clp.eu 

5 

Gymnasium Papenburg, 26871 
PapenburgTel.: 04961/942910(d),  
Harry Hecht,  
Email: harry.hecht@gymnasium-
papenburg.de         

Martinus-Oberschule Haren, Bischof-
Demann-Str. 6, 49733 Haren,  
Tel. 05932-725111,  
Email: info@martinus-oberschule.de 
Christian Ameln, 01753351602,  
Email: christian.ameln@gmx.de 

Ev.  Gymnasium Nordhorn, Bernh.-
Niehues-Str. 49, 48529 Nordhorn,  
05921-7123155;  
Email: kontakt@evangelisches-
gymnasium-nordhorn.de, Kerstin Fritzen,  
Email: kerstin.fritzen@egn-noh.de 

6 

Ernst-Moritz-Arndt-Gymnasium, 
Knollstraße 143, 49088 Osnabrück 
Tel. 0541/32384701;  
Email: info@emaos.de 
Cornelius Stemme,  
Email: cornelius.stemme@emaos.de 

Gymnasium Bad Iburg, 05403/73150 
GBI@gymnasium-badiburg.de 
Henning Meijer; 0176-21170335;  
Email: h.meijer@gym-bad-iburg.net 

Graf-Stauffenberg-Gymnasium, Gottlieb-
Planck-Straße 5, 49080 Osnabrück, Tel. 
0541380310, Thore Plitt,  
Email: thore.plitt@gsg-osnabrueck.de 

 

Leider wurden von einigen Kreisgruppen nicht mehr Daten übermittelt! 
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